
本社事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社は下記の通り本社事務所を移転する運びとなりましたので、
ご案内申し上げます。
何卒ご高承のうえ、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具
令和６年６月吉日

エムコマース株式会社
代表取締役社長 吉 野 則 幸

記

《 新所在地 》
〒２３７－００６４
神奈川県横須賀市追浜町２－１３ 矢沢ビル２階
電話 ０４６－８７６－５４８１（代） ／ ＦＡＸ ０４６－８７６－５４８０

※電話工事の影響で移転前後、電話、ＦＡＸが利用できない可能性が御座います。
その場合、お手数ですが「070-8584-5340」または各担当者の携帯電話までご連絡くだ
さい。

《 営業開始日 》
令和６年６月１７日（月）

※ 令和６年６月１０日（月）～ ６月１４日（金）業務の一部を停止させて頂きます。

《 交通のご案内 》
京浜急行線 追浜駅下車 徒歩3分

エムコマース株式会社


